SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

          Số:       /TB-TTDVVL                                                Kon Tum,  ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dung người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 2805/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 20 tháng 12 năm

2023 về hướng dẫn quy trình đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung tâm dịch vụ

việc làm tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 09/2024/ESVN/MT của Văn phòng đại diện Công ty TNHH

EDUCATION SOLUTIONS Việt Nam và về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài (Kèm theo phiếu thông

tin nhu cầu tuyển dụng lao động của công ty);

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển dụng cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia

2. Chức danh công việc: Giáo viên Tiếng Anh.

3. Số lượng cần tuyển: 03

4. Mô tả công việc:

- Giảng dạy các lớp tiếng Anh theo lịch phân công giảng dạy; thiết kế hệ thống

bài giảng, bài tập về nhà dựa trên giáo trình có sẵn; theo dõi, kiểm soát, đánh giá chất

lượng học sinh; chấm điểm các bài kiểm tra, bài luận và bài tập khác của học sinh;

theo dõi năng lực học tập và tiến bộ của học sinh trong lớp và các yêu cầu khác của

bộ phận Đào tạo;

5. Yêu cầu trình độ:

- Tốt nghiệp Cao đẳng trở lên; có chứng chỉ nghiệp vụ giảng dạy ngoại ngữ

(TESOL, TEFL, …);

- Có chứng chỉ năng lực ngoại ngữ từ bậc 5 trở lên theo khung năng lực ngoại

ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam hoặc tương đương;

- Thành thạo cả 4 kỹ năng: Nghe – Nói – Đọc – Viết trong tiếng Anh; kỹ năng

thuyết trình và giao tiếp tốt.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: 03 năm kinh nghiệm trở lên.

7. Mức lương: 26.000.000 đến 30.000.000 vnđ/tháng

  8. Thời gian làm việc: Từ ngày 15 tháng 03 năm 2024 đến ngày 14 tháng

03  năm 2026.

  9. Địa điểm làm việc: Thôn Kon Rờ Bàng 1, xã Vinh Quang, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum, Việt Nam.

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 27/02/2024 đến ngày 13/03/2024.

        Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum,

tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Số điện thoại:

02603.868.907)./.

      Nơi nhận:

      - Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

      - GĐ, PGĐ TT (biết);

      - Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

      - Công ty TNHH EDUCATION SOLUTIONS Việt Nam  (biết);

      - Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (p/h);

      - Các phòng thuộc TT (đăng tin, chuyển CTV);

      - Lưu: VT, DVVL&TTLĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Anh Triết

		2024-02-27T09:58:07+0700

		2024-02-27T13:21:38+0700

		2024-02-27T13:21:38+0700

		2024-02-27T13:21:38+0700

		2024-02-27T13:21:38+0700